
БИТДЕФЕНДЕР ПАКЕТ 
МЕСЕЧНО

ОСНОВЕН

месечно

EMUworks Endpoint 
Security Basic

СТАНДАРДЕН ПРЕМИУМ

430 ден.
месечно

600 ден.
месечно

EMUworks Endpoint 
Security Advanced

EMUworks Endpoint 
Security Premium

          Се од Advanced + 
• Детално поставување и     
   управување со политики      
   (firewall, web filtering, device    
   control)
• Препораки за ажурирања на  
   инсталираните верзии на сите  
   апликации според ранливоста
• Можност за пост-инцидент     
   анализа и препораки за     
   подобрување (неопходно е да    
   се активира EDR add-on кој се    
   наплаќа дополнително)

Risk Analytics, 
Аnty Malware,

Web Threat Protection,
Content Control,
Device Control,

Anti-exploit,
Network Attack Defensе 

Firewall, 
Ransomware Mitigation

185 ден.
по компјутер

Risk Analytics, 
Аnty Malware,

Web Threat Protection,
Content Control,
Device Control,

Anti-exploit,
Network Attack Defensе, 

Firewall, 
Ransomware Mitigation

• Еднократна конфигурација на       
   инсталационен пакет и испраќање на    
   линк за инсталација
• Следење на аларми од GravityZone     
   платформата-мониторинг:1h дневно
• Известување за детектирани закани
   Менаџирањето и конфигурацијата на    
   безбедносни политики (firewall, веб     
   филтрирање, контрола на уреди итн.) 
   го прави клиентот преку GravityZone  
   платформата.

Risk Analytics, 
Аnty Malware,

Web Threat Protection,
Content Control,
Device Control,

Anti-exploit,
Network Attack Defensе 

Firewall, 
Ransomware Mitigation

• Активно следење на      
   состојбата на сите уреди
   (8 h дневно)                                                 
• Известување за детектирани   
   закани
• Месечни извештаи за закани  
   и состојба на системот
• Безбедносни совети при     
   откриен малвер
• Поддршка преку е-пошта за  
   безбедносни прашања



БИТДЕФЕНДЕР ПАКЕТ 
ГОДИШНО

ОСНОВЕН

ГОДИШНО

МИНИМУМ 
3 КОМПЈУТЕРИ

РОК НА ТРАЕЊЕ НА 
ЛИЦЕНЦАТА

1 ГОДИНА

Gr.Zone Business 
Security

СТАНДАРДЕН ПРЕМИУМ

14190 148803555

МИНИМУМ 
5 КОМПЈУТЕРИ

МИНИМУМ 
5 КОМПЈУТЕРИ

Gr.Zone Business Security 

РОК НА ТРАЕЊЕ НА 
ЛИЦЕНЦАТА

1 ГОДИНА

РОК НА ТРАЕЊЕ НА 
ЛИЦЕНЦАТА

1 ГОДИНА

Gr.Zone Business 
Security Enterprise

Gr.Zone Business Security   +EDR

ГОДИШНО ГОДИШНО

Antimalware,
Advanced Threat Control,

Advanced Anti Exploit,
Firewall,

Content Control,
Device Control,

Network Attack Deffense

Gr.Zone Business Security     
+HyperDetect and Automatic 

Sandbox Analyzer


